CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
THÔNG BÁO SỐ TÀI KHOẢN ĐẾN KHÁCH HÀNG
Kính gửi: Công ty…………../Ông/Bà
Tôi tên: ……….……………………………..…….. ….. Sinh năm:………………
CMND số:……………..…ngày cấp:…………..…….…….Nơi cấp:……………..
Đại diện cho doanh nghiệp:
Mã số thuế (nếu có):…………………………………………………………………
Xin thông báo số tài khoản của công ty như sau:
Tài khoản 01:
– Tên tài khoản: ……….……………………………………………………………
– Số tài khoản: …………….………………………………………………………..
– Tại ngân hàng: ……………………………………………………………………
– Ghi chú (nếu có):………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………..
Tài khoản 02:
– Tên tài khoản: ……….……………………………………………………………
– Số tài khoản: …………….………………………………………………………..
– Tại ngân hàng: ……………………………………………………………………
– Ghi chú (nếu có):………………………………………………………………….
……………………………………………………………………………………..
Trân trọng thông báo tới quý khách hàng và đối tác.!
[bookmark: _GoBack]